ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ LONG PHỤNG

      Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập -   Tự do - Hạnh Phúc

        Long Phụng, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban quản lý nguồn vốn Vangoca thuộc chương trình tín

dụng giữa Tổ chức Tầm nhìn thế giới và UBND xã do

Hội Liên hiệp phụ nữ xã Long Phụng quản lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG PHỤNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số: 2680/QĐ-UBND huyện Mộ Đức ngày 29/6/2025 về

việc điều chuyển nguồn Vangoca thuộc Chương trình tín dụng giữa Tổ chức Tầm

nhìn thế giới Việt Nam và UBND huyện Mộ Đức do Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

Mộ Đức quản lý về cho UBND các xã: Lân Phong, Mỏ Cày và Long Phụng để

tiếp tục quản lý, sử dụng;

Căn cứ Công văn số 73/UBND-KT, ngày 22/7/2025 của UBND xã Long

Phụng về việc giao nguồn vốn Vangoca cho Hội LHPN xã trực tiếp quản lý và

thực hiện chương trình tín dụng;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Chủ

tịch UBND xã Long Phụng về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng chương

trình tín dụng giữa Tổ chức Tầm nhìn thế giới và UBND xã Long Phụng do Hội

Liên hiệp phụ nữ xã Long Phụng quản lý;

Theo đề nghị của Hội Liên hiệp phụ nữ xã tại Tờ trình số 02/TTr-BTV ngày

11 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban quản lý nguồn vốn Vangoca thuộc chương trình tín

dụng giữa Tổ chức Tầm nhìn thế giới và UBND xã do Hội Liên hiệp phụ nữ xã

Long Phụng quản lý gồm các bà có tên sau:

I. Trưởng ban:

1. Mời Bà Lê Thị Mỹ Huy   P. CT UBMTTQVN đồng thời Chủ

tịch Hội LHPN xã;

II. Phó trưởng ban:

2. Mời Bà Đặng Thị Kim Phượng Công chức Cơ quan UBMTTQVN

kiêm PCT Hội LHPN xã – kiêm kế toán BQL;

III. Thành viên:

3. Mời Bà Phạm Thị Phát   Chi hội trưởng thôn Thanh Long –

kiêm Thủ quỹ;

4. Mời Bà Nguyễn Thị Tuyết Lộc     Chi hội trưởng thôn Kỳ Tân;

5. Mời Bà Nguyễn Thị Hương Hoài  Chi hội trưởng thôn Tân Định;

6. Mời Bà Lương Thị Kim Quyên  Chi hội trưởng thôn Chú Tượng;

7. Mời Bà Bùi Thị Lệ Huyền            Chi hội trưởng thôn 1.

Điều 2: Ban quản lý nguồn vốn Vangoca xã Long Phụng có nhiệm vụ quản

lý thực hiện nguồn vốn đảm bảo theo Quy chế hoạt động quản lý nguồn vốn vay

được UBND xã Long Phụng phê duyệt.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Chủ tịch Hội LHPN xã,

Trưởng phòng Kinh tế xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có

tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
s

Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng kinh tế xã;

- CVP, CVTH;

- Lưu VT.

                    Ngô Văn Thanh

		2025-08-11T14:17:24+0700

		2025-08-11T16:21:04+0700

		2025-08-11T16:21:04+0700

		2025-08-11T16:21:04+0700